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Willys öppnar ny butik i Bålsta 
Willys öppnar i Bålsta och gör det enklare för fler att handla bra mat till låga priser nära 
hemmet. Butiken planeras att öppna år 2028, och skapar omkring 30 nya arbetstillfällen på 
orten. 

Den nya Willysbutiken kommer att ligga i Bålsta Centrum i Håbo kommun, Uppsala län, med 
entré både från parkering och centrum. Butiken, som planeras öppna våren 2028, får ett 
strategiskt läge och har bland annat Systembolaget och apotek som granne. 

Den nya butiken får en yta på cirka 3 500 kvadratmeter och blir en stor, fullskalig Willys, som 
byggs enligt Willys allra senaste butikskoncept med fokus på en smidig och eƯektiv 
kundupplevelse.  

– Det är en efterlängtad etablering. Med vår butik i Bålsta gör vi det enklare för fler att handla bra 
mat till låga priser nära hemmet, samtidigt som vi bidrar till att stärka handeln på orten, säger 
Heinz Möller, etableringschef på Willys. 

Med goda parkeringsmöjligheter både på baksidan och framsidan av handelsområdet, närhet till 
kollektivtrafik och smidig e-handel blir det lätt att få ihop vardagen hos Willys. Kunderna kommer 
också att kunna beställa mat online och hämta paket i samband med sina inköp. 

– Det här är en strategiskt mycket viktig uthyrning för oss. Med Willys kan vi erbjuda ett 
dagligvaruerbjudande i toppklass och i kombination med andra viktiga etableringar får Bålsta 
Centrum ett mycket attraktivt och mångsidigt utbud som attraherar ett större 
upptagningsområde, säger Lilit Khachatryan, Portfolio Manager på Cavendo. 

Liksom övriga Willysbutiker kommer också denna butik att vara märkt med Bra Miljöval, vilket är 
Naturskyddsföreningens märkning för livsmedelsbutiker, med högt ställda krav på bland annat 
sortiment och energieƯektivitet. 

Etableringen skapar omkring 30 nya arbetstillfällen i Bålsta. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Louise Hulgaard, kommunikation Willys, tel 0761-46 31 21, louise.hulgaard@willys.se  

 

 

Om Willys 
Med aƯärsidén Sveriges billigaste matkasse och genom att förena ett brett sortiment med låga priser, vill Willys göra 
det möjligt för fler att äta bra mat. I dag finns det drygt 250 Willys-butiker över hela landet, varav ett 50-tal utgörs av 
våra närbutiker, Willys Hemma. Willys omsätter 48,6 miljarder kronor (2025) och ingår i Axfood AB. Läs mer på 
www.willys.se 


